Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022/SEDUC/MT - PROCESSO Nº SEDUC-PRO-2021/05779

A Secretaria de Estado de Educação de Mato Grosso - SEDUC-MT, torna público para conhecimento dos interessados que
a licitação - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022/SEDUC/MT, objetivando a “reforma do muro e adequação das instalações
de GLP com implantação de Pórtico de Entrada na Escola Estadual Manoel Soares de Campos, localizada no município de
Cláudia - MT”; Após prazo recursal, bem como o prazo concedido para apresentação de nova documentação estabelecido
no §3º do art. 48 da Lei n. 8.666/93, a empresa manteve- se inerte na apresentação dos documentos necessários para o
êxito da habilitação, sendo assim obteve como resultado a licitação FRACASSADA. A Ata da sessão pública, encontra-se
disponível aos interessados na Superintendência de Aquisições e Contratos - SUAC/SEDUC/MT, no horário de expediente,
e ficará disponível no menu “Licitação” da página da Secretaria de Estado de Educação na internet: www.seduc.mt.gov.br e
no Portal de Aquisições do Estado - SIAG https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/ EditalPageList.jsp,
local onde se encontra o Edital da mencionada TOMADA DE PREÇOS. Contato: (65) 3613-6365.

Cuiabá-MT, 13 de abril de 2022.

ALAN RESENDE PORTO

SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

Documento Nº: 1577376-1049 - consulta à autenticidade em https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?
n=1577376-1049

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 91005312

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:48:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial